omni

Attende quod pro eo clamat sua spō-
 sa. Vox patris ad dilectam. **Hic** est
 filius meus dilectus. in quo michi
 complacui. Vox spōse de dilectōe. **Ad**
 uero uos filie iherusalē. si mue-
 netis dilectum meum. ut amicae
 ei. quia ambe laqueo. **Et** de an-
 gelis scriptum est. In quē desideant
 angeli prospice. **Et** item de hōibus
 legitur. **Veni** desidentus cunctis
 gentibus. **Ergo** dilectus ipse. dilectus
 est patris sui. dilectus spōse sue.
 dilectus hōium. dilectus angelorū.
 dilectus omnium. dilectus singulorū.
Notet ergo quia uerā dilectōem nō
 habet. qui huius dilectōem nō ardet.
Iudicemus quorū dilectus. audi-
 amus quāmodū uel quātū dilectus.
Et dilectus quēadmodū filius

unicornū? Sed quid est quōmodo
dū filius unicornū? An forte hoc
genus malū p̄ ceteris omnibus dicitur
quod fetus suū ut parcaor sit
unicornus pro fetu suo p̄ne. quā
fetu p̄de. ut malit p̄ ipso morte
mature. quā ipsa ~~p̄ne~~ uel tuū
amitte? Sed quis de dilectoribus
xpi nō uideat? quō eos pro nomine
cruci moi delat. Ceteris sit ille tā
tus effusus sanguis marty. quō
xps sit dilais quōmodo filius
unicornū. Nam ipsi eius dilectores.
ipsi utiq; unicornes? et ipse quidem
eorū filius? et diligitur ab eis q̄
admodū filius unicornū? quia di
ligit eū. quōmodo dicit eos d̄
ligere filium suū? Cur autē eos scrip
tura unicornes dicat? rō māifesta

coarctat. Nam an panem fortitudinem
 gemina. quasi geminum cornu accepit.
 quia ad repellendum panem. et ad re-
 mouendum in modum. gemina uirtute
 roboratus est. Una fuit integritas cor-
 poris. alia fuit integritas mentis.
 Integritate carnis accepit contra
 inferna. integritatem mentis contra
 malicia. Quam contra immortalita-
 tem. ista contra naturam. Congressus
 cum diabolo. quia ab integritate sua
 accidit. in ipso casu. unum ei diabolo
 cornu erugit. alter inclinavit.
 Quia enim morte homo nulla ratione uicere
 potest. quasi altero cornu. pectus
 nudatus est. Sed quia libero ar-
 bitrio pectus priuati non potuit.
 dextera quodammodo non perdidit. sed in gratiam
 infirmitatum. totum inclinatum gerit.

Et idcirco si qui eant post p̄m̄ lapsum
qui p̄m̄ respicere uolebat. facile eorum
aduersarius de eis triumphabat. **E**dem
infertus tandem homin. ueniens uisi-
tatur nos oriens ex alto. **D**iscit
ut ergo et fecit redē pacem plo-
bis sue. et erexit cornu salutis
nobis. in domo dauid pueri sui.
Qui ergo unū tm̄ cornu demit-
tederati portant. mortis quidē
supplicia pacenter tolleant. sed
pacē quasi quosdā hostes fortiter
impugnat. ut nō regnet p̄m̄ in
mortalī corpe eorum. **H**inc est q̄
fiducialiter psallūt dicentes eia
quo acceperūt. **A**n te inimicos
nostros uelabim⁹ cornu. et in
noīe tuo p̄nemus insurgētis in
nobis. **A**cceperūt utiq; in teim.